CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

Edital n.º 03/2024

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Maracajá, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Decreto nº 161, de 23 de novembro

de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 02/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023, após análise dos recursos.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

364664 ENFERMEIRO ESF CLAUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

368132 MÉDICO ESF KAMILA HONORATO DA SILVA DEFERIDO

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maracajá - SC, 02 de janeiro de 2024.

ANÍBAL BRAMBILA

Prefeito municipal de Maracajá - SC

ROSILANE BITENCOURT MARCELINO MAGAGNIN

Presidente da Comissão Especial de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público nº 01/2023

Da Prefeitura municipal de Maracajá - SC